

H. & A. Petersen Ejendomme ApS

Rouloen 9, 8250 Egå

CVR-nr. 36 03 15 81

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Heelen Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. & A. Petersen Ejendomme ApS Rouloen 9 8250 Egå
	CVR-nr.: 36 03 15 81
	Stiftet: 26. juni 2014
	Hjemsted: Egå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Heelen Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.661 t.kr. mod 1.766 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.660.873	1.765.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-300.000	-300.000
Driftsresultat	1.360.873	1.465.835
Andre finansielle indtægter	14.529	0
Øvrige finansielle omkostninger	-830.626	-884.908
Resultat før skat	544.776	580.927
Skat af årets resultat	-124.852	-131.928
Årets resultat	419.924	448.999
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Overføres til overført resultat	419.924	358.999
Disponeret i alt	419.924	448.999

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>21.900.000</u>	<u>22.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.900.000</u>	<u>22.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.900.000</u>	<u>22.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>13.257</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.257</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>593.557</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>593.557</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>219.927</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>826.741</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>22.726.741</u>	<u>22.200.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overkurs ved emission	403.306	403.306
3 Overført resultat	794.637	374.713
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Egenkapital i alt	<u>1.247.943</u>	<u>918.019</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.843.545	3.745.436
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.843.545</u>	<u>3.745.436</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.496.860	11.089.790
Deposita	500.000	500.000
Anden gæld	4.555.151	4.555.151
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.552.011</u>	<u>16.144.941</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	536.631	720.000
Gæld til pengeinstitutter	0	71.103
Selskabsskat	0	38.367
Anden gæld	546.611	562.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.083.242</u>	<u>1.391.604</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.635.253</u>	<u>17.536.545</u>
Passiver i alt	<u>22.726.741</u>	<u>22.200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
1. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
2. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2015	403.306	403.306		
	403.306	403.306		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	374.713	0		
Årets overførte overskud eller underskud	419.924	358.999		
Regulering finansielle instrumenter	0	20.813		
Heraf skat	0	-5.099		
	794.637	374.713		
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	0	90.000		
	0	90.000		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	536.631	9.256.000	12.033.491	11.809.790
Deposita	0	0	500.000	500.000
	536.631	9.256.000	12.533.491	12.309.790